

**ATACADO SCHARLAU LTDA**

CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804
Fone: (51) 35891680 atacadoscharlau@gmail.com
AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Faturado**47.110****Atendimento:****Cliente: 0000.0000.000.524 - ANA CRISTINA SCHMITT FIDALGO *****CNPJ: 08.155.987/0001-25****Emissão: 10/06/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: CRISTOVAO COLOMBO, 316/A, CIDADE NOVA - Rio Grande - RS - CEP: 96211-510 - PRINCIPAL**

Fone1: (53) 32305727

Fone2: (53) 999474976

Referência	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
NEL-1120	CASACO LA BATIDA INF MNA C/ CAPUZ	1	UN	38,98		38,98
JAKI-60004	LEGGING MENINA M/G	1	PC	19,90		19,90
300422	MIJAO SUEDINE C/ PE REVERSIVEL LISO RN/G	2	UN	11,48		22,96
301987	BODY M/L SUEDINE COLOR PREMATURO	3	PC	9,48		28,44
THREE-24824	CONJUNTO BODY BABY MALHA TERMICA E CALCA TERMICA BABY C/ PUNHO	1	PC	29,98		29,98
MUB-2800	BODY MANGA LONGA MUB FRASES	6	UN	13,90		83,40
CREEP-39550	BODY PP SUEDINE BEBE MENINO	1	UN	15,60		15,60
TACADU-1024	CONJ MNA BOUCLE C/ CAPUZ E PUNHO 1/3	3	CJ	31,90		95,70
TACADU-1007	CONJ MNO BOUCLE C/ TOUCA E PUNHO 1/3	8	CJ	31,90		255,20
BACCI-2582	CONJ FEM CAPUZ E ZIPER ESTAMPADO 4/8	1	CJ	41,20		41,20
1095.001	KIT BEBE MENINA MEIA E FAIXA P/ CABELO 0/05 MESES	1	KT	19,90		19,90
ZHORK-1224	CALCINHA ELAST FECHADO COTON JUVENIL 10/6	2	UN	6,90		13,80
LIV-350K	KIT 2 PEÇAS CALCINHA FIO DUPLO LARGO NAS LATERAIS ALGODAO P/G	1	KT	16,65		16,65
LIV-355K	KIT 2 PEÇAS CALCINHA FIO DENTAL DUPLO LISO LARGO NAS LATERAIS P/G	1	KT	21,40		21,40
DOKA-110	CALCOLA ALG LISA P/GG	3	UN	5,90		17,70
RM-9603	CONJ MNA CASACO MOLECOTTON / CALCA COTTON JEANS P/G	1	CJ	62,48		62,48
TACADU-1019	CONJ MNA SOFT ABERTO C/ CAPUZ E PUNHO P/G	2	CJ	26,90		53,80
TACADU-1028	CONJ MNA BOUCLE C/ CAPUZ E PUNHO 4/8	4	CJ	35,90		143,60
TACADU-1011	CONJ MNO BOUCLE C/ CAPUZ E PUNHO 4/8	6	CJ	35,90		215,40
TACADU-1014	CONJ MNO BOUCLE C/ CAPUZ E PUNHO 10/14	5	CJ	39,90		199,50
BF1532	MEIA HAPPY FEM ANTIDERRAPANTE COM ELASTICO SORTIDA 34/38	3	PR	14,60		43,80
JQA-18203	TIARA ALMOFADA TECIDO	5	UN	6,90		34,50
NN-2653	NECESSAIRE NYLON MEDIA 2 FECHO VIVATTI	3	UN	7,90		23,70
BOLO-033	MEIA CALCA FEM TRANSLUCIDA TAM UNICO	3	UN	39,48		118,44
CL9304	PENTE BANANA	5	UN	2,45		12,25
TDR-03	TOUCA CETIM DUPLA	2	UN	6,60		13,20
CL9606	TELINHA P/ COQUE CABELO	3	UN	2,95		8,85
NAVE-20444	TOUCA DE BANHO PLASTICA 14CM	3	UN	2,95		8,85
07101	TOUCA ADULTO CAMUFLADA	1	UN	13,90		13,90
DTE0262	KIT TOUCA + GOLA 2 PÇS	1	KT	15,90		15,90
BNE-30	BONE DE ADULTO MASCULINO C/ ABA	1	UN	16,48		16,48
BNE-10	BONE MASC VELUDO CANELADO	2	UN	12,90		25,80
DT-01016	TOUCA MASC PRETA NINJA	2	UN	11,90		23,80
MARI-1490	MANTA DE TRICOT	2	UN	15,50		31,00
LH-52	LUVA INFANTIL MENINO E MENINNA	2	PR	6,48		12,96
MAJE-51393	PANTUFA DE POLIESTER CANELADA	2	PR	22,98		45,96
RD1279	POLAINA FEMININA PETRIN	2	UN	15,50		31,00

FREE-160	KIT MEIA TERMICA FEM 2 PARES	1 KT	10,90	10,90
JU-RDS0353	KIT MEIA 39-45 3 PARES	4 KT	5,48	21,92
MEI032	MEIA FEM TAM UNICO	2 UN	13,90	27,80
MEI009	MEIA FEM 1 DE LA	2 UN	13,90	27,80
BF101	MEIA TERMICA MASCULINA 38/42	4 PR	8,70	34,80
MEI016	MEIA MASC 4 DE LA	3 UN	13,90	41,70
CL31287	PRESILHA DE PLASTICO GRANDE ESTAMPADO	2 UN	5,05	10,10

Quantidade: 113

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Desconto: 0,00

Acréscimo: 0,00

Subtotal: 2.051,00

Total: 2.051,00